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Omfatter:  
Boligafløb BLÜCHER® Drain Domestic SQUARE og TRIO til beton- og flisegulv med 
smøre- eller klembanemembran eller uden membran samt CIRCLE til vinylgulv og 
overdele til epoxygulv. Alle boligafløb leveres incl. rist VIENNA.

Tilbehør og reservedele:  
Vandlåse: 502, 503 og 525
Sikurv/siplade: 502 og 501
Designriste: VIENNA, OSLO, ATHENS, DETROIT, NEW YORK, COPENHAGEN
Øvrige riste: HygienicPro, klaprist, blændplade
Øvrigt tilbehør/reservedele: Rammer, flanger, klemringe, pakninger, propper,  
sideindløb, støbejernsindsatser etc.
For produktdetaljer henvises til produktdatabasen på www.blucher.dk 

Til ejer/bruger:  
Der er blevet installeret BLÜCHER® Drain Domestic gulvafløb i rustfrit stål AISI 316L, 
alternativt AISI 304. Gulvafløbet er godkendt i henhold til ETA Danmarks forskrifter 
til kapacitet og selvrensningsevne.

Inden ibrugtagning: 
 Kontrollér at afløbet er rengjort for betonrester o.lign.
 Kontrollér at vandlåsen er monteret i afløbet.
 Ved vinylgulv kontrolleres, at klemringen er skruet godt fast.

Normal drift:  
BLÜCHER® Drain Domestic gulvafløb i rustfrit stål kan monteres med indbygnings-
vandlås, som har en høj selvrensningsevne, eller P-vandlås. Indbygningsvandlåsen 
kan let tages op. Ved forekomst af mange urenheder kan det være nødvendigt at 
rense vandlåsen med passende intervaller.

https://www.blucher.com/
http://www.BLUCHER.com
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Rengøring: 
 Skruerne i risten (2 eller 3 stk.) løsnes. Risten fjernes, og vandlås og evt. 

sikurv løftes op.
 Rengør vandlåsen med rengøringsmiddel efter behov. Den todelte vandlås 

kan skilles i to dele, som spules separat og derefter skrues fast sammen 
igen.

 Sørg for, at vandlåsens pakning er smurt med glidemiddel. Montér vandlås-
en ved et let tryk og vridning på afløbets stopring. Sørg for, at vandlåsens 
pakning slutter godt til afløbet for at undgå lugtproblemer.

 Montér evt. sikurv/siplade.
 Montér risten og skru den fast
 Fyld vandlåsen med vand
 Efter rengøring med aggressive rengøringsmidler anbefales det at foretage 

grunding gennemskylning af afløbet med rent vand for at reducere den tid, 
hvor det aggressive rengøringsmiddel er i kontakt med afløb og tilbehør 

Rengøring af farvede afløbsprodukter: 
BLÜCHERs farvede afløbsprodukter er PVD-behandlet for at give den rustfrie over-
flade de elegante farver.
Rengøringen af disse farvede produkter stiller i princippet ikke andre krav ifm. 
rengøringen end de naturfarvede rustfrie produkter – dog kan farven blive misfarvet 
ved brug af rengøringsmidler med blegemiddel (klor og brintoverilte) samt stærk 
sure/basiske rengøringsmidler. 
Produkterne rengøres bedst med mildt rengøringsmiddel påført en klud.  
Brug aldrig ståluld eller skuresvamp.

Tekniske data:  
Se produktkatalog og produktdatabase på www.blucher.dk
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